             LISEUSE           LAMPE A POSER             APPLIQUE        ECLAIRAGE DE TABLEAU
 COLLECTION COTTAGE
  C A T A L O G U E
 >  FEV
R
IER
 2017

PLCYL3L.25/17 Noir + Nickel Brillant / Black + Polished Nickel
PLCYL3L.25/18 Noir + Nickel Brossé / Black + Brushed Nickel
 C
O
LL
EC
T
IO
N
  C
O
R
K
  Source > TBT Low Voltage
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm TBTCORP30.12 TBTCORP30.17 TBTCORP30.18 TBTCORP30.24 TBTCORP30.25/12 TBTCORP30.25/17 TBTCORP30.25/18 TBTCORP30.26/10
40 cm TBTCORP40.12 TBTCORP40.17 TBTCORP40.18 TBTCORP40.24 TBTCORP40.25/12 TBTCORP40.25/17 TBTCORP40.25/18 TBTCORP40.26/10
50 cm TBTCORP50.12 TBTCORP50.17 TBTCORP50.18 TBTCORP50.24 TBTCORP50.25/12 TBTCORP50.25/17 TBTCORP50.25/18 TBTCORP50.26/10
60 cm TBTCORP60.12 TBTCORP60.17 TBTCORP60.18 TBTCORP60.24 TBTCORP60.25/12 TBTCORP60.25/17 TBTCORP60.25/18 TBTCORP60.26/10
 Source > 5 W Individual LED
Source > BANDEAU
             DE  LEDS Strip of LED
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm LEDCORP30.12 LEDCORP30.17 LEDCORP30.18 LEDCORP30.24 LEDCORP30.25/12 LEDCORP30.25/17 LEDCORP30.25/18 LEDCORP30.26/10
40 cm LEDCORP40.12 LEDCORP40.17 LEDCORP40.18 LEDCORP40.24 LEDCORP40.25/12 LEDCORP40.25/17 LEDCORP40.25/18 LEDCORP40.26/10
50 cm LEDCORP50.12 LEDCORP50.17 LEDCORP50.18 LEDCORP50.24 LEDCORP50.25/12 LEDCORP50.25/17 LEDCORP50.25/18 LEDCORP50.26/10
60 cm LEDCORP60.12 LEDCORP60.17 LEDCORP60.18 LEDCORP60.24 LEDCORP60.25/12 LEDCORP60.25/17 LEDCORP60.25/18 LEDCORP60.26/10
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm BD/LEDCORP30.12 BD/LEDCORP30.17 BD/LEDCORP30.18 BD/LEDCORP30.24 BD/LEDCORP30.25/12 BD/LEDCORP30.25/17 BD/LEDCORP30.25/18 BD/LEDCORP30.26/10
40 cm BD/LEDCORP40.12 BD/LEDCORP40.17 BD/LEDCORP40.18 BD/LEDCORP40.24 BD/LEDCORP40.25/12 BD/LEDCORP40.25/17 BD/LEDCORP40.25/18 BD/LEDCORP40.26/10
50 cm BD/LEDCORP50.12 BD/LEDCORP50.17 BD/LEDCORP50.18 BD/LEDCORP50.24 BD/LEDCORP50.25/12 BD/LEDCORP50.25/17 BD/LEDCORP50.25/18 BD/LEDCORP50.26/10
60 cm BD/LEDCORP60.12 BD/LEDCORP60.17 BD/LEDCORP60.18 BD/LEDCORP60.24 BD/LEDCORP60.25/12 BD/LEDCORP60.25/17 BD/LEDCORP60.25/18 BD/LEDCORP60.26/10
   Longueur  / Lenght 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm
Bras  / Arm 1 1 1 2
Sources Proposées
Suggested sources

  G
A
LW
AY
 Source > 5 W  Individual LED
 Source > BANDEAU
              DE  LEDS  Strip of LED
   Longueur  / Lenght 30 cm 40 cm 50 cm
Bras  / Arm 2 2 2
Sources Proposées
Suggested sources
TBT - Low Voltage 2 x 20 W 2 x 20 W 2 x 20 W
LED 5W - Individual LED 1 x 5 W 1 x 5 W 2 x 5 W
BD/LED - Strip of LED 1 x 2 W 1 x 3 W 1 x 4 W
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm TBTGALP30.12 TBTGALP30.17 TBTGALP30.18 TBTGALP30.24 TBTGALP30.25/12 TBTGALP30.25/17 TBTGALP30.25/18 TBTGALP30.26/10
40 cm TBTGALP40.12 TBTGALP40.17 TBTGALP40.18 TBTGALP40.24 TBTGALP40.25/12 TBTGALP40.25/17 TBTGALP40.25/18 TBTGALP40.26/10
50 cm TBTGALP50.12 TBTGALP50.17 TBTGALP50.18 TBTGALP50.24 TBTGALP50.25/12 TBTGALP50.25/17 TBTGALP50.25/18 TBTGALP50.26/10
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm LEDGALP30.12 LEDGALP30.17 LEDGALP30.18 LEDGALP30.24 LEDGALP30.25/12 LEDGALP30.25/17 LEDGALP30.25/18 LEDGALP30.26/10
40 cm LEDGALP40.12 LEDGALP40.17 LEDGALP40.18 LEDGALP40.24 LEDGALP40.25/12 LEDGALP40.25/17 LEDGALP40.25/18 LEDGALP40.26/10
50 cm LEDGALP50.12 LEDGALP50.17 LEDGALP50.18 LEDGALP50.24 LEDGALP50.25/12 LEDGALP50.25/17 LEDGALP50.25/18 LEDGALP50.26/10
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
30 cm BD/LEDGALP30.12 BD/LEDGALP30.17 BD/LEDGALP30.18 BD/LEDGALP30.24 BD/LEDGALP30.25/12 BD/LEDGALP30.25/17 BD/LEDGALP30.25/18 BD/LEDGALP30.26/10
40 cm BD/LEDGALP40.12 BD/LEDGALP40.17 BD/LEDGALP40.18 BD/LEDGALP40.24 BD/LEDGALP40.25/12 BD/LEDGALP40.25/17 BD/LEDGALP40.25/18 BD/LEDGALP40.26/10
50 cm BD/LEDGALP50.12 BD/LEDGALP50.17 BD/LEDGALP50.18 BD/LEDGALP50.24 BD/LEDGALP50.25/12 BD/LEDGALP50.25/17 BD/LEDGALP50.25/18 BD/LEDGALP50.26/10
 GALWAY - Patère cachée par le tableau / Case behind the picture
 C
O
LL
EC
T
IO
N
 K
IL
K
EN
N
Y
Source > TBT Low Voltage
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
60 cm TBTKILP60.12 TBTKILP60.17 TBTKILP60.18 TBTKILP60.24 TBTKILP60.25/12 TBTKILP60.25/17 TBTKILP60.25/18 TBTKILP60.26/10
80 cm TBTKILP80.12 TBTKILP80.17 TBTKILP80.18 TBTKILP80.24 TBTKILP80.25/12 TBTKILP80.25/17 TBTKILP80.25/18 TBTKILP80.26/10
100 cm TBTKILP100.12 TBTKILP100.17 TBTKILP100.18 TBTKILP100.24 TBTKILP100.25/12 TBTKILP100.25/17 TBTKILP100.25/18 TBTKILP100.26/10
Source > 5 W  Individual LED
  Source > BANDEAU
              DE LEDS Strip of LED
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
60 cm LEDKILP60.12 LEDKILP60.17 LEDKILP60.18 LEDKILP60.24 LEDKILP60.25/12 LEDKILP60.25/17 LEDKILP60.25/18 LEDKILP60.26/10
80 cm LEDKILP80.12 LEDKILP80.17 LEDKILP80.18 LEDKILP80.24 LEDKILP80.25/12 LEDKILP80.25/17 LEDKILP80.25/18 LEDKILP80.26/10
100 cm LEDKILP100.12 LEDKILP100.17 LEDKILP100.18 LEDKILP100.24 LEDKILP100.25/12 LEDKILP100.25/17 LEDKILP100.25/18 LEDKILP100.26/10
Réflecteur   N° 12 N° 17 N°18 N°24  N°25/12 N°25/17  N°25/18 N°26/10
60 cm BD/LEDKILP60.12 BD/LEDKILP60.17 BD/LEDKILP60.18 BD/LEDKILP60.24 BD/LEDKILP60.25/12 BD/LEDKILP60.25/17 BD/LEDKILP60.25/18 BD/LEDKILP60.26/10
80 cm BD/LEDKILP80.12 BD/LEDKILP80.17 BD/LEDKILP80.18 BD/LEDKILP80.24 BD/LEDKILP80.25/12 BD/LEDKILP80.25/17 BD/LEDKILP80.25/18 BD/LEDKILP80.26/10
100 cm BD/LEDKILP100.12 BD/LEDKILP100.17 BD/LEDKILP100.18 BD/LEDKILP100.24 BD/LEDKILP100.25/12 BD/LEDKILP100.25/17 BD/LEDKILP100.25/18 BD/LEDKILP100.26/10
   Longueur  / Lenght 60  cm 80 cm 100 cm
Bras  / Arm 3 3 3
Sources Proposées
Suggested sources